ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

/

*
Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° -i 	EÇ/2O18

Gabinete do Vereador, 28 de Novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar uma limpeza e roçada na érea Verde do Município, Rua Rubens
Júlio Zietlow, Esq. Dr. Hans Varelmann, Bairro Timbaúva. Se possível colocar uma
placa local "PROIBIDO COLOCAR LIXO". Segundo a reclamações dos moradores, que
o mato esta grande, e o mau cheio de animais mortos que é largado no local.
Seguem, em anexos, as fotos.

Ver 9KOrJu z Vieira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

i-roposiçao eiaoraúa e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"